
Meksika gadu gaitā kļuvusi par tūristu iecienītu atpūtas vietu, un viens no Meksikas populārākajiem

kūrortiem ir Kankūna. Kankūna atrodas Jukatanas pussalas ziemeļos, kuru ieskauj Karību jūra. Tas ir liels

kūrorts, kurā izvietotas neskaitāmas viesnīcas. Kankūnas plašais viesnīcu piedāvājums ļauj izvēlēties,

sākot no luksusa apartamentiem un beidzot ar pieticīgām un vienkāršām apmešanās vietām.

Kankūnā valda tropiskais klimats, un saule tur baudāma gandrīz visu cauru gadu. Lietus sezona ilgst no

maija līdz oktobrim, pārējie mēneši ir vairāk saulaini, tomēr jārēķinās, ka mitrs klimats tur ir pastāvīgi.

Baltās smilšu pludmales, Karību jūras dzidrais, debeszilais ūdens, saule, pasaules līmeņa viesnīcas ar

izsmalcinātiem restorāniem un izslavētu naktsdzīvi. Šeit iespējams rast gan mieru un klusumu, gan, turpat

netālu, mesties neaizmirstamos piedzīvojumos un trakulīgā nakts dzīvē.

Esot Meksikā, noteikti jāpanašķējas ar meksikāņu virtuves gardumiem - burito, tortilas,

nachos.Meksikāņu ēdieni ir garšvielām bagāti un ļoti garšīgi! Lielākā daļa viesnīcu piedāvā ''all inclusive''

jeb ''viss iekļauts'', kas sniedz plašu iespēju dažādo garšu burvību izbaudīt ik dienu, un neierobežotā

daudzumā. Bet, ja jau reiz esat nonākuši Meksikā, bez tekilas neiztikt! Protams, tiek piedāvātas arī

dažādas tekilas degustācijas.

 Cenā iekļauts:

- Lidojums: Rīga – Cancun - Rīga (Lidojums tiek veikts ar savienojumu caur Stambulu)

- Transfērs no lidostas uz viesnīcu un atpakaļ

- 12 naktis izvēlētajā viesnīcā ar izvēlēto edināšanu 

- Uzņemošās puses pārstāvju pakalpojumi.

 Cenā nav iekļauts:

- Ceļojuma apdrošināšana

- Ekskursijas 

- Personīgie izdevumi.

Apmaksas noteikumi:

- Rezervācijas veikšanas dienā jāveic priekšapmaksa 20% no kopējās ceļojuma summas

- Priekšapmaksa nav atmaksājama. Ne vēlāk, kā 28 (divdesmit astoņas) dienas pirms ceļojuma jāveic

pilna rezervēto tūrisma pakalpojumu apmaksa

- Izmaiņu veikšanas gadījumā rezervācijā vai samaksas termiņa neievērošanas gadījumā,

iepriekšpārdošanas atlaides tiek anulētas un cena tiek pārrēķināta saskaņā ar standarta cenrādi

- Atlaides nesummējas

- Piedāvājumu skaits par maksimālo atlaidi ir ierobežots

- Iepriekšpārdošanas cenas var tikt izmainītas. Visas izmaiņas tiek veiktas naktī

- Cenas piedāvājums ir spēkā tikai konkrētajā dienā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

